Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 64,689.30

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 1,525.74

Total 66,215.04

**Sesenta y seis  mil doscientos quince con 04/100 (66,215.04)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.01.0032.225-Versión 1 66,215.04

Monto de Compromiso
19/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132242718 Grupo Antace, SRL 66,215.04

Total 66,215.04

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: